Об утверждении перечня обязательных теле-, радиоканалов

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2012 года №
1713. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 10
августа 2015 года № 621
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 10.08.2015 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 621
первого официального опубликования).
ПРЕСС-РЕЛИЗ
      В соответствии с  статьи 6 Закона Республики Казахстан от 18 подпунктом 4)
января 2012 года «О телерадиовещании» Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить прилагаемый  обязательных теле-, радиоканалов. перечень
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после первого официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 28 декабря 2012 года № 1713

Перечень обязательных теле-, радиоканалов

№
п/п

Наименование теле-, радиоканалов Т е р р и т о р и я
распространения

1 2 3

1. «Казахстан»

Р е с п у б л и к а
Казахстан

2. «Мәдениет»

3. «Балапан»

4. «Хабар»

5. «Ел арна»

6. «Kazakh TV»

7. «Білім»

8. «24 KZ»

9. «Астана»

10. «КТК»

11. «НТК»

12. «7 канал»

13. «31 канал»

14. «СТВ»

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан